
ZARZĄDZENIE Nr 50/ 2023 

Burmistrza Drawna 

z dnia 30 czerwca 2023r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawnie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                    

( Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:    

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Drawnie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 32/2018 Burmistrza Drawna z dnia 24 maja 2018r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawnie, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 7/2019 Burmistrza Drawna z dnia 18 stycznia 2019r., Zarządzeniem Nr 

23/2022 Burmistrza Drawna z dnia 14 marca 2022r.,  Zarządzeniem Nr 24a/2023 Burmistrza 

Drawna z dnia 20 marca 2023r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 pkt 2  lit. i) otrzymuje brzmienie: „i) stanowiska pomocnicze: sprzątaczka, 

pomoc administracyjna, kierowca OSP;”; 

2) w § 7 ust. 1 pkt 3 lit. g) otrzymuje brzmienie: „g) stanowiska pomocnicze: konserwator, 

robotnik,”. 

3) schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Drawnie stanowiący załącznik nr 1 do 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawnie otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023r. 

 


		2023-09-08T13:16:37+0200
	Andrzej Wojciech Chmielewski




